
Postup pro nakládání
s osobními daty

obsaženými na datových
nosičích mobilních telefonů

Obnovení továrního nastavení
Jděte do NASTAVENÍ vašeho telefonu
Vyberte ZÁLOHA A OBNOVENÍ DAT
Potvrďte SMAZAT VŠECHNA DATA

více informací naleznete na internetu po zadání
vašeho typu telefonu a hesla "Obnovení
továrního nastavení"

Mechanická likvidace dat
Nefunkční a nevyužitelné mobily jsou
předány zpracovateli disponujícím
oprávněním k nakládání s odpady
Všechna data jsou mechanicky zničena
rozdrcením
Ze získané drtě se zpět získají drahé
kovy a další opětovně využitelné
materiály

Certifikovaná likvidace dat
Mobily vhodné pro opětovné použití jsou
vytříděny
U funkčních mobilů dochází k smazání a
přehrání dat pomocí certifikovaných
softwarů - data již nejde obnovit zpět
Většina takto vhodných mobilů je
využita na náhradní díly

opětovné použití

mobilních telefonů a

předcházení vzniku

odpadu

Je váš telefon funkční?
Vždy si vaše data pečlivě zálohujte
V telefonu odstraňte vaše účty
Telefon obnovte do továrního
nastavení

Věděli jste, že opětovné použití je
několikanásobně přínosnější pro
životní prostředí než recyklace?


